SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 Edital nº 01/2025 – EEMTI MARIA DAUREA LOPES

(*) Utilizado o critério de desempate conforme o art 10 do edital 01/2015

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI MARIA DAUREA LOPES, INEP: 23272201, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 01/2025, torna público

o Resultado final da seleção de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final da seleção de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do

candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da

Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

COMPONENTE CURRICULAR : Filosofia

CATEGORIA : Ampla concorrência

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF DISCIPLINA

DE
INSCRIÇÃO

NOTA FINAL
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

NOTA FINAL
ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA FINAL
SELEÇÃO (plano

de aula + currículo)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO EM

ORDEM
CRESCENTE

11 DIEGO ALEXANDRE FERREIRA 048XXXXXX19 FILOSOFIA 39 13 52 1º

5 MARIA VIEIRA DE ARAUJO 678XXXXXX00 FILOSOFIA 16 35 51 2º

16 MARINETE MATIAS LOPES* 836XXXXXX04 FILOSOFIA 35 15 50 3º

7 ALIDIANE RIZELDA MARTINS* 026XXXXXX27 FILOSOFIA 35 15 50 4

4 RENATA CASIMIRO DE MELO* 027XXXXXX78 FILOSOFIA 35 15 50 5º

14 NEIVA TINDALLE PINHEIRO GOMES* 009XXXXXX40 FILOSOFIA 34 15 49 6°

3 LUIZA MARIA ALVES PASCOAL OLIVEIRA* 604XXXXXX02 FILOSOFIA 34 15 49 7°

9 LUIZ ÉRITON RODRIGUES DE ARAUJO 024XXXXXX96 FILOSOFIA 39 7 46 8°

12 ANDRÉ GONCALVES DE CARVALHO 077XXXXXX65 FILOSOFIA 40 2 42 9°

13 MAIRTON GOMES FERREIRA 051XXXXXX75 FILOSOFIA 24 15 39 10°

1 PEDRO NOLAN LUVAS COSTA* 063XXXXXX90 FILOSOFIA 35 0 35 11°

15 FRANCISCO DAS CHAGAS NUNES JUNIOR* 059XXXXXX52 FILOSOFIA 20 15 35 12°

6 SHIRLEY HENRIQUE SANTIAGO 664XXXXXX04 FILOSOFIA 16 15 31 13°

2 MARIA DE JESUS LOURENÇO 348XXXXXX00 FILOSOFIA 16 10 26 14°

8 VANESSA ALVES DE LIMA 051XXXXXX05 FILOSOFIA 18 2 20 15°

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

 Edital nº 01/2025 – EEMTI MARIA DAUREA LOPES

(*) Utilizado o critério de desempate conforme o art 10 do edital 01/2015

COMPONENTE CURRICULAR : Filosofia

CATEGORIA : PCD

1.1. Resultado final dos candidatos com deficiência inscritos no Processo Seletivo, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da

seleção em ordem crescente.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF DISCIPLINA
DE

INSCRIÇÃO

NOTA FINAL
APRESENTAÇÃO

DO PLANO DE
AULA

NOTA FINAL
ANÁLISE

CURRICULAR

NOTA FINAL
SELEÇÃO

(plano de aula +
currículo)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

EM ORDEM
CRESCENTE

10 JOÃO MELO DOS REIS 392XXXXXX15 FILOSOFIA 38 35 73 1º

_________________________________________________

Diretora Escolar

		2025-03-18T13:32:55-0300